令和元年６月２４日

保護者 様

新見市立新見第一中学校

校 長 小藤 一成

中体連備北地区夏季総体について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育の

推進につきましてご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、中体連備北地区夏季総体が次の通り開催されます。３年生にとりましては、中学校生活

最後の大会となり、どの部も必勝を期して日々練習に励んでいるところです。応援をよろしくお

願いします。

記

１ 期日・会場

部活動名 ６/28 6/29 6/30 引 率 者 会 場

（金） （土） （日）

野 球 ○ ○ ○ 安田・有西 なりわ運動公園野球場

卓 球 ○ ○ 藤野・杉本 高梁市民体育館

ソフトテニス ○ ○ 白神・重村・谷岡 神原テニスコート

バレーボール ○ ○ 横見・三上 新見一中体育館

バスケットボール ○ 中山・久津間 新見南中体育館

剣 道 ○ 小林奈 哲多中武道場

サッカー ○ 堀江・中務 神原運動公園

※予備日 7 月 2 日(火)

２ 連絡事項

（１）雨天順延（種目による）の場合の対応

○大会延期の場合のみ、６：００過ぎに該当部活動に登録されている保護者の方への安

心安全メールでの連絡を行ないます。その後の対応（練習、試合日程変更など）につき

ましては，各部活動毎に改めて連絡します。

（２）警報発令時の対応

○警報発令対象地域に、新見地域または高梁地域が入っている場合は、全ての部の試合は

順延となり、自宅待機となります。

（高梁地域は岡山県南部に入ります）

○その後の対応につきましては，学校より改めて連絡します。

３ 大会に参加しない部等について

○６月２８日（金）は自宅学習の日です。（競技の応援等に行くことはできません）

○午前中のみ、本校での練習を予定している部があります。部活ごとに確認して下さい。